
KLASA: 940-06/19-01/422
URBROJ: 2181/01-09-02/19-19-4
Split, 18. srpnja 2019. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 - pročišćeni tekst i 11/18) i članka 16. stavak 1. Pravilnika o
uvjetima za postavljanje i kriterijima za određivanje naknade za postavljanje reklamnih
predmeta i natpisa na području grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 37/11, 1/12,
7/12, 32/12 i 47/16), Gradonačelnik Grada Splita dana 18. srpnja 2019. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine

Centru za kulturu i cjeloživotno obrazovanje Zlatna vrata

1. Grad Split daje Centru za kulturu i cjeloživotno obrazovanje Zlatna vrata sa sjedištem
u Splitu, Dioklecijanova 7, na privremeno korištenje javnu gradsku površinu u
Marmontovoj ulici za postavljanje bannera u svrhu promocije programa Ljetnog kina
Bačvice.

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se na
vremensko razdoblje od 21. srpnja do 04. kolovoza 2019. godine.

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih i
privremenih potreba sportske, kulturne i sl. manifestacija i građevinskih radova zatraži
Grad Split.

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju.
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se javiti
Komunalnom redarstvu. Ukoliko se ošteti javna površina Centar za kulturu i
cjeloživotno obrazovanje Zlatna vrata snositi će odgovornost i troškove za popravak
iste.

5. Za praćenje i izvršenje ovog zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno
gospodarstvo, redarstvo i mjesnu samoupravu.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Centar za kulturu i cjeloživotno obrazovanje Zlatna vrata, Dioklecijanova 7, 21000 Split
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo, redarstvo i mjesnu samoupravu, pročelniku

Damiru Ordulju, ovdje
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo, redarstvo i mjesnu samoupravu, Ivici

Pletikosiću, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo, redarstvo i mjesnu samoupravu, Esmi

Kalembi, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje

*P/2079265*



KLASA: 372-01/16-02/70
URBROJ: 2181/01-09-02/19-19-16
Split, 18. srpnja 2019. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 – pročišćeni tekst i 11/18) i članka 10. Odluke o zakupu
skloništa u miru („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 40/14 i 2/15), Gradonačelnik Grada
Splita dana 18. srpnja 2019. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju na privremeno korištenje skloništa u Splitu, Pujanke 59

1. Ministarstvu unutarnjih poslova, Policijskoj upravi Splitsko-dalmatinskoj (u daljnjem
tekstu: Korisnik) ustupa se na privremeno korištenje sklonište u Splitu, Pujanke 59,
ukupne površine 154,00 m2.

2. Sklonište se ustupa u svrhu držanja i skladištenja predmeta i namještaja.
3. Sklonište iz točke 1. ovog Zaključka daje se na privremeno korištenje na rok od 2

(slovima: dvije) godine, koji počinje teći od 16. kolovoza 2019. godine.
4. Korisniku se sklonište daje na privremeno korištenje bez plaćanja mjesečne naknade.
5. Sve obveze iz osnova režijskih troškova električne energije, vode, kom. naknade,

čistoće plaća Korisnik.
6. Korisnik ne smije bez suglasnosti Službe za gospodarenje gradskom imovinom

mijenjati ugovorenu namjenu, niti pristupiti uređenju predmetnog skloništa.
7. Korisnik je obvezan sklonište iz točke 1. ovog Zaključka koristiti na način koji ne može

utjecati na temeljnu namjenu i zaštitne uvjete skloništa
8. Za provođenje ovog Zaključka zadužuje se Služba za gospodarenje gradskom

imovinom.
9. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Ministarstvu unutarnjih poslova, Policijskoj upravi Splitsko-dalmatinskoj, Trg Hrvatske

bratske zajednice 9, 21000 Split
2. Državnoj upravi za zaštitu i spašavanje, Područni ured za zaštitu i spašavanje Split,

Split, Moliških Hrvata 1
3. Službi za gospodarenje gradskom imovinom, ovlaštenom pročelniku Ivanu Leki, ovdje
4. Službi za gospodarenje gradskom imovinom, Zdenku Radovnikoviću, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje

*P/2078960*



KLASA: 940-06/19-01/289
URBROJ: 2181/01-09-02/19-19-8
Split, 18. srpnja 2019. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 - pročišćeni tekst i 11/18) i članka 21. stavka 1. Odluke o
davanju u zakup javnih površina u vlasništvu Grada Splita za postavljanje kioska, štekata,
štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 53/13, 21/14, 2/15,
36/15, 10/16 – ispravak, 15/16, 25/16 - pročišćeni tekst, 16/18 i 31/18 - pročišćeni tekst),
Gradonačelnik Grada Splita dana 18. srpnja 2019. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine

u Pojišanskoj ulici, Facility service d.o.o. za postavljanje građevinske skele

1. Grad Split daje tvrtki Facility service d.o.o. na privremeno korištenje javnu površinu u
Pojišanskoj ulici, na objektu Gradske knjižnice Marko Marulić za postavljanje
građevinske skele ukupne površine 17 m² sukladno grafičkom prikazu koji se nalazi u
prilogu ovog Zaključka, zbog naručenih radova popravka prozorskih brisoleja
investitora Grad Split. Tijekom turističke sezone ne odobravaju se radovi koji stvaraju
prašinu i bilo kakva onečišćenja.

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se na
vremensko razdoblje od 08. 07. 2019. do 05. 09. 2019. godine.

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih i
privremenih potreba sportske, kulturne i sl. manifestacija i građevinskih radova zatraži
Grad Split.

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju.
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se javiti
Komunalnom redarstvu.

5. Za praćenje i izvršenje ovog zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno
gospodarstvo, redarstvo i mjesnu samoupravu.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara
DOSTAVITI:

1. Facility service d.o.o. Sućidar 40, Split
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo, redarstvo i mjesnu samoupravu, pročelniku

Damiru Ordulju, ovdje
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo, redarstvo i mjesnu samoupravu, Natali Ribičić,

ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo, redarstvo i mjesnu samoupravu, Esmi

Kalembi, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje

*P/2079242*



KLASA: 330-05/18-01/213
URBROJ: 2181/01-09-02/16-19-44
Split, 18. srpnja 2019. godine

Na temelju članaka 298. stavka 1. točke 2., 303. i 308. Zakona o javnoj nabavi
(„Narodne novine“ broj 120/16) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada
Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 – pročišćeni tekst i 11/18), Gradonačelnik
Grada Splita dana 18. lipnja 2019. godine, donosi

ODLUKU
o poništenju postupka javne nabave radova na izgradnji prometnica za pristup

naselju Kila-Lovrinačka ulica-faza 1, Put Vrborana 1, Put Vrborana 2, Put Kile sjever,
rekonstrukcija raskrižja Lovrinačke i Vukovarske ulice

1. Prihvaća se prijedlog članova stručnog povjerenstva Naručitelja za pripremu i
provedbu postupka javne nabave radova na izgradnji prometnica za pristup naselju
Kila-Lovrinačka ulica-faza 1, Put Vrborana 1, Put Vrborana 2, Put Kile sjever,
rekonstrukcija raskrižja Lovrinačke i Vukovarske ulice u sastavu Katarina Šakić i Ana
Pogorelić, za poništenjem postupka

2. Poništava se otvoreni postupak javne nabave radova na izgradnji prometnica za
pristup naselju Kila-Lovrinačka ulica-faza 1, Put Vrborana 1, Put Vrborana 2, Put
Kile sjever, rekonstrukcija raskrižja Lovrinačke i Vukovarske ulice

3. Odluka o poništenju postaje izvršna objavom u Elektroničkom oglasniku javne
nabave (EOJN)

4. Zadužuje se Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling/Odsjek za javnu
nabavu za realizaciju ove Odluke.

5. Ova Odluka objaviti će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

OBRAZLOŽENJE
Grad Split, Obala kneza Branimira 17, Split, OIB: 78755598868 kao Naručitelj proveo je
otvoreni postupak javne nabave radova na izgradnji prometnica za pristup naselju Kila-
Lovrinačka ulica-faza 1, Put Vrborana 1, Put Vrborana 2, Put Kile sjever, rekonstrukcija
raskrižja Lovrinačke i Vukovarske ulice, evidencijskog broja 2018/03-00-063, procijenjene
vrijednosti 12.000.000,00 kn bez PDV-a, a koji je objavljen u Elektroničkom oglasniku javne
nabave pod brojem: 2018/S 0F2-0028996 i 2018/S F14-0030860.
Do roka za dostavu ponuda, dana 14. studenoga 2018. godine do 10:00 sati pristiglo je
ukupno 5 (pet) ponuda i to ponuditelja: PODUZEĆE ZA CESTE SPLIT d.d., Sv. Mihovila 1,
Dugopolje, OIB:37901994151, POINT SPLIT d.o.o., Blaženog Ivana Merza 8, Split,
OIB:92462019127, Zajednica ponuditelja: GRAĐEVNO ZEC d.o.o., Oca Gabrića 16, Split,
OIB:09245524187 i PATRLJI d.o.o., Botuška 22, Kamenmost, OIB:11170922230,
CESTAR d.o.o., Matice hrvatske 1, Split, OIB:27471262195 i Zajednica ponuditelja:
PODUZEĆE ZA CESTE d.o.o., N. Zrinskog 115, Slavonski Brod, OIB:22293432179 i
FELIKS REGULACIJA d.o.o., Lučka ulica 8, Slavonski brod, OIB:11247301096.

*P/2079111*



I U postupku pregleda i ocjene ponuda Naručitelj je ponudu Zajednice ponuditelja:
PODUZEĆE ZA CESTE d.o.o. i FELIKS REGULACIJA d.o.o.  ocijenio nepravilnom - nisu
dostavili Izjavu da će po završetku predmetnih radova dostaviti Naručitelju jamstvo za
otklanjanje nedostataka u jamstvenom roku u obliku bezuvjetne garancije banke u iznosu od
5% (petposto) vrijednosti ukupno izvedenih radova na rok od 2 (dvije) godine od predaje i
prijema radova. U dijelu troškovnika Lovrinačka ulica – prva faza elektroinstalacije zajednica
ponuditelja nije navela jedinične cijene za cijelu grupu radova.
U daljnjem pregledu i ocjeni ponuda Naručitelj je pozvao ponuditelje: PODUZEĆE ZA
CESTE SPLIT d.d., POINT SPLIT d.o.o., Zajednica ponuditelja: GRAĐEVNO ZEC d.o.o. i
PATRLJI d.o.o. i CESTAR d.o.o. da upotpune svoje ponude temeljem čl. 293. ZJN 2016 u
dijelu dokumenata koji su bili nejasni. U ostavljenom roku, svi ponuditelji su upotpunili svoje
ponude.
Naručitelj je skladno članku 294. stavku 3. ZJN 2016 pozvao ponuditelje: PODUZEĆE ZA
CESTE SPLIT d.d., POINT SPLIT d.o.o., Zajednica ponuditelja: GRAĐEVNO ZEC d.o.o. i
PATRLJI d.o.o. i CESTAR d.o.o. da prihvate ispravak računske pogreške, isti su u
ostavljenom roku prihvatili ispravak računske pogreške.
Naručitelj je sukladno analizi projektanta javne rasvjete nepravilnom ocijenio ponudu
ponuditelja: POINT-SPLIT d.o.o. jer ponuđena oprema (LED svjetiljke) nije sukladna
stavkama troškovnika.
Naručitelj je sukladno članku čl. 293. ZJN 2016 i dostavljenoj analizi projektanta pozvao
Zajednicu ponuditelja: GRAĐEVNO ZEC d.o.o. i PATRLJI d.o.o. da dostave CE izjave i
ENEC certifikata. Isti su u ostavljenom roku dostavili tražene izjave i certifikate.
Kako je ponuda ponuditelja CESTAR d.o.o. prvorangirana ponuda, Naručitelj je odlučio da se
s istim sklopi ugovor o javnoj nabavi radova na izgradnji prometnica za pristup naselju Kila-
Lovrinačka ulica-faza 1, Put Vrborana 1, Put Vrborana 2, Put Kile sjever, rekonstrukcija
raskrižja Lovrinačke i Vukovarske ulice.

Naručitelj je dana 13. prosinca  2018. godine donio Odluku o odabiru ekonomski
najpovoljnije ponude u otvorenom postupku javne nabave radova na izgradnji prometnica za
pristup naselju Kila-Lovrinačka ulica-faza 1, Put Vrborana 1, Put Vrborana 2, Put Kile sjever,
rekonstrukcija raskrižja Lovrinačke i Vukovarske ulice na koju je dana 08. siječnja 2019.
godine izjavljena žalba žalitelja: POINT SPLIT d.o.o., Blaženog Ivana Merza 8 iz Splita.

Državna komisija za kontrolu postupaka javne nabave je dana 07. ožujka 2019. godine
donijela Rješenje o poništenju Odluke o odabiru, KLASA:330-05/18-01/213,
URBROJ:2181/01-09-02/16-18-21, kojim predmet vraća Naručitelju na ponovno postupanje.

II U ponovljenom postupku pregleda i ocjene ponuda Naručitelj je:
Sukladno Rješenju Državne komisije za kontrolu postupaka javne nabave Naručitelj je
detaljno analizirao dostavljene podatke u .LDT datoteci i podatke iz dostavljene brošure,
nakon čega je uputio ponuditelju POINT SPLIT d.o.o. Poziv za pojašnjenje ponude sadržaja:
Iz svjetlotehničkog proračuna (koji je tražen troškovničkom stavkom) koji ste dostavili za tip
svjetiljke: PrecisionLux2 LE-CS-95-WW-D2T razvidno je da ovaj tip svjetiljke ima svjetlosni
tok LED izvora 12960 lm, a u Izjavi proizvođača koju ste dostavili uz žalbu stoji da ista
svjetiljka ima svjetlosni tok LED izvora minimalno 13000 lm.
Molimo da precizno pojasnite ovu razliku.
Isti je u ostavljenom roku dostavio traženo pojašnjenje.
Po dostavi pojašnjenja Naručitelj je cijelu dokumentaciju  vezanu za LED svjetiljke proslijedio
Projektantu predmetnog troškovnika da istu detaljno prouči i da se o istoj očituje, te je isti u
svom očitovanju između ostalog naveo:

Brošure se rade za kompletne serije svjetiljki, dok se svjetlotehničke datoteke izrađuju za
točno određenu konfiguraciju svjetiljke.
Ponuditelj mora na nedvosmislen, jasan i precizan način dokazati udovoljavanje zahtjevima
Dokumentacije o nabavi i Troškovnika, a ne razno raznim dokumentima koji se međusobno



demantiraju, uključujući i izjavu proizvođača koja nije vjerodostojni dokument i ne predstavlja
nikakav dokaz.
Dokumentacijom o nabavi i Troškovnikom je propisano na koji se način dokazuje
jednakovrijednost, bez mogućnosti slobodne interpretacije od strane bilo kojeg ponuditelja.
Projektant u Tablici koja je prilog Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda jasno ukazuje na
kontradiktornost dostavljenih dokumenata.

Slijedom navedenoga Naručitelj je ponudu ponuditelja: POINT-SPLIT d.o.o. ocijenio
nepravilnom/neprikladnom jer ponuđena oprema (LED svjetiljke) nije sukladna stavkama
troškovnika.

Sukladno Rješenju Državne komisije za kontrolu postupaka javne nabave Naručitelj je od
ponuditelja CESTAR d.o.o. zatražio da dostavi ažurirane popratne dokumente, isti je u
ostavljenom roku dostavio tražene dokumente.

Nakon ponovljenog postupka pregleda i ocjene ponuda, Naručitelj je dana 25. travnja 2019.
godine donio Odluku o odabiru ekonomski najpovoljnije ponude KLASA: 330-05/18-01/213;
URBROJ: 2181/01-09-02/16-19-37 na koju je dana 20. svibnja 2019. godine izjavljena žalba
žalitelja: POINT SPLIT d.o.o., Blaženog Ivana Merza 8 iz Splita.

Državna komisija za kontrolu postupaka javne nabave je Rješenjem Klasa: UP/II-034-02/19-
01/482, URBROJ: 354-01/19-6 od dana 02. srpnja 2019. godine poništila predmetnu Odluku.

III Stručno povjerenstvo predmetnog postupka predložilo je poništiti predmetni
postupak javne nabave jer pojedine stavke predmetnog troškovnika radova nisu
precizno definirane te Naručitelj nije siguran da će dobiti upravo ono što mu je
potrebno da bi se predmetni postupak izveo u skladu s projektnom dokumentacijom.
U prilog odluci da se predmetni postupak poništi ide i činjenica da je u ovom postupku
javne nabave već dva puta izjavljena Žalba. Predmet oba žalbena postupka kao i
razlog poništenja odluka o odabiru  je različito tumačenje pojedinih stavki troškovnika.
Iste stavke troškovnika na različit način tumači Naručitelj – Projektant, Žalitelj i članovi
vijeća Državne komisije za kontrolu postupaka javne nabave.
Opisi rasvjetnih tijela koje projektanti daju kroz projekte koje Grad kao Naručitelj
naručuje su previše detaljno opisani, dovode u zabludu članove stručnog
povjerenstva, a kada se traži mišljenje tih istih projektanata onda, po DKOM-u,
proizlazi da se manjkavo očituju.
Naručitelj će u novom postupku/-cima izmijeniti dio projektne dokumentacije i
troškovnika koji se odnosi na stavke javne rasvjete.
Način na koji Naručitelj ima namjeru tražiti rasvjetna tijela za cestovnu signalizaciju će
biti da se traži minimum sukladno odredbama propisanim Zakonom o zaštiti od
svjetlosnog onečišćenja (NN 14/19). Dakle, baš u ovom postupku koji je rezultirao sa
dva ponovljena pregleda i dva puta poništenom Odlukom o odabiru od strane DKOM-
a, postale su Naručitelju poznate okolnosti zbog kojih bi došlo do sadržajno bitno
drukčije dokumentacije o nabavi, da su bile poznate prije.

Temeljem članka 298. stavak 1. točka 2. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj
120/16) Naručitelj je obvezan poništiti postupak javne nabave jer su Naručitelju postale
poznate okolnosti zbog kojih bi došlo do sadržajno bitno drugačije Dokumentacije o nabavi
da su bile poznate prije.

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:
Sukladno čl. 405. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16) Žalba se izjavljuje
Državnoj komisiji za kontrolu postupaka javne nabave na adresu: Državna komisija za
kontrolu postupaka javne nabave, Koturaška cesta 43/IV, Zagreb, Republika Hrvatska.



Žalba se dostavlja neposredno, putem ovlaštenog davatelja poštanskih usluga ili
elektroničkim sredstvima komunikacije putem međusobno povezanih informacijskih sustava
Državne komisije i EOJN RH. Žalitelj je obvezan primjerak žalbe dostaviti naručitelju u roku
za žalbu.
Žalba koja nije dostavljena naručitelju u skladu s člankom 405. stavak 3. Zakona o javnoj
nabavi („Narodne novine“ broj 120/16) smatrat će se nepravodobnom.
Žalba se izjavljuje u roku 10 (deset) dana od dana objave Odluke o poništenju.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Javnom objavom u EOJN-u
2. Članovima stručnog povjerenstva -svima
3. Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling/Odsjek za javnu nabavu, ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje



KLASA: 500-01/19-01/138
URBROJ: 2181/01-09-02/16-19-3
Split, 18. srpnja 2019. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 , 46/13-pročišćeni tekst i 11/18) i Programa javnih potreba
socijalne skrbi, zdravstvene zaštite i demografije Grada Splita za 2019. godinu s
projekcijama za 2020. i 2021. godinu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 56/18),
Gradonačelnik Grada Splita dana 18. srpnja 2019. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o izmjeni korisnika police osiguranja temeljem Zaključka o osiguranju sredstava za

police životnog osiguranja za petero korisnika Doma za djecu „Maestral“ Split

1. Zaključkom o osiguranju sredstava za police životnog osiguranja za petero korisnika
Doma za djecu „Maestral“ Split („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 14/10, 24/12 i
3/13) Grad Split osigurao je sredstva za police osiguranja za petero korisnika Doma za
djecu „Maestral“ Split.

2. Temeljem zahtjeva Doma za djecu „Maestral“ Split (koji se nalazi u prilogu ovog
Zaključka) polica broj 407290008660 zamjenjuje se na novog osiguranika uz isti
početak trajanja od 01. kolovoza  2010. godine i isto trajanje do 01. kolovoza 2020.
godine.
Premija osiguranja po ovoj polici ostaje nepromijenjena.

3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita”.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Croatia osiguranju d.d. Filijala Split, Trg hrvatske bratske zajednice 8, poštanski pretinac 201
2. Domu za djecu „Maestral“,J. Šižgorića 4 Split
3. Dom za djecu „Maestral“Podružnica „Miljenko i Dobrila“,Obala kralja Tomislava 36, Kaštel Lukšić
4. Zaklada Vaša pošta,Jurišićeva 13, Zagreb
5. Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu  i demografiju – pročelnici Magdi Vrvilo,

ovdje
6. Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i demografiju – Gordani Dujić, ovdje
7. Upravnom odjelu za financijsko upravljanje i kontroling, pročelniku Draganu Brtanu, ovdje
8. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
9. Pismohrana, ovdje

*P/2079181*



KLASA: 500-01/18-01/116
URBROJ: 2181/01-09-02/16-19-56
Split, 18. srpnja 2019. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 – pročišćeni tekst i 11/18) i točke 2. Zaključka o zabrani
zasnivanja radnih odnosa („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 28/17), Gradonačelnik Grada
Splita dana 18. srpnja 2019. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju suglasnosti Ustanovi za zapošljavanje, rad i profesionalnu

rehabilitaciju osoba s invaliditetom DES za reguliranje radno-pravnog statusa
za 5 (pet) radnika/ca zaključivanjem ugovora o radu na određeno vrijeme

1. Ustanovi za zapošljavanje, rad i profesionalnu rehabilitaciju osoba s invaliditetom DES
daje se prethodna suglasnost za reguliranje radno-pravnog statusa za 5 (pet)
radnika/ica zaključivanjem ugovora o radu i to:

Sektor prodaje:
- Rukovoditelj sektora prodaje, ugovor na određeno vrijeme, 1 izvršitelj/ica

Sektor prehrane:
- Ekonom sektora prehrane, ugovor na određeno vrijeme, 1 izvršitelj/ica

Sektor za financije i računovodstvo:
- Voditelj knjigovodstva, ugovor na određeno vrijeme, 1 izvršitelj/ica

Služba logistike:
- Voditelj logistike, ugovor na određeno vrijeme, 1 izvršitelj/ica
- Skladištar sirovine i materijala, ugovor na određeno vrijeme, 1 izvršitelj/ica
2. Ustanova iz točke 1. ovog Zaključka dužna je dostaviti pisano izvješće o realizaciji

ovog Zaključka Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i demografiju.
3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Ustanovi za zapošljavanje, rad i profesionalnu rehabilitaciju osoba s invaliditetom,

„DES“, 114. brigade broj 14, 21000 Split
2. Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i demografiju, pročelnici

Magdi Vrvilo, ovdje
3. Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i demografiju, Petru Letici,

ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje

*P/2079311*



KLASA: 372-01/06-01/0527
URBROJ: 2181/01-09-02/19-19-14
Split, 18. srpnja 2019. godine

Na temelju članka 6. Zakona o zakupu i kupoprodaji poslovnog prostora („Narodne
novine" broj 125/11, 64/15 i 112/18) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik
Grada Splita" broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 – pročišćeni tekst i 11/18),
Gradonačelnik Grada Splita dana 18. srpnja 2019. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o produženju zakupa

poslovnog prostora u Splitu, Fra Bonina 8 (U-1540)

1. SOFIJI CIKOTIĆ vlasnici obrta za usluge i proizvodnju RUŽICA (u daljnjem tekstu:
Zakupnik) produžuje se zakup poslovnog prostora u Splitu, Fra Bonina 8, površine
22,00 m2.

2. Poslovni prostor iz točke 1. daje se Zakupniku u zakup na rok od 5 (pet) godina koji
počinje teći od 01. 08. 2019. godine.

3. Zakupnik će poslovni prostor iz točke 1. koristiti kao cvjećarnicu.
4. Zakupnina iznosi 60,80 kn/m2, odnosno, 1.337,60 kn mjesečno, uvećano za PDV.
5. Naknadu za korištenje zajedničkih uređaja i obavljanje zajedničkih usluga u zgradi

(čistoća, električna energija, voda, komunalna naknada i sl.) plaća Zakupnik i to u
rokovima dospijeća iz računa za navedene usluge.

6. Zadužuje se Služba za gospodarenje gradskom imovinom za realizaciju ovog
Zaključka.

7. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita".

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Sofija Cikotić, Rendićeva 16, Split
2. Služba za gospodarenje gradskom imovinom, ovlaštenom pročelniku Ivanu Leki,

ovdje
3. Odsjek za gospodarenje imovinom, Pini Bujas, ovdje
4. Uredništvo „Službenog glasnika Grada Splita", ovdje
5. Pismohrana, ovdje

*P/2079065*



KLASA: 620-01/18-01/97
URBROJ: 2181/01-09-02/16-19-16
Split, 18. srpnja 2019. godine

Na temelju članka 29. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i
ugovaranja programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge („Narodne
novine” broj 26/15), članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst i 11/18) i članka 24. Pravilnika o
financiranju i ugovaranju projekata i programa koje provode udruge u Gradu Splitu („Službeni
glasnik Grada Splita“ 47/15), Gradonačelnik Grada Splita dana 18. srpnja 2019. godine,
donosi

ZAKLJUČAK
o osiguranju financijskih sredstava za potpore i pokroviteljstva nad natjecanjima i

priredbama temeljem Poziva za predlaganje javnih
potreba u sportu Grada Splita za 2019. godinu

1. Temeljem Poziva za predlaganje programa javnih potreba u sportu Grada Splita za
2019. godinu u okviru raspoloživih sredstava u Proračunu grada Splita za 2019.
godinu i prijedloga Povjerenstva za ocjenjivanje prijavljenih projekata i programa koji
se nalazi u prilogu ovog Zaključka, Grad Split dodijelit će financijska sredstva za
potpore i pokroviteljstva nad natjecanjima i priredbama za 2019. godinu, kako slijedi:

Ragbi klub Nada EGOR festival Split 2019 150.000,00
Atletski klub ASK Split SP u atletici srednjih škola 50.000,00
Klub daljinskog plivanja Split
(Dina Levačić)

Potpora za sudjelovanje u
Japanu u daljinskom
plivanju

25.000,00

Udruga Naša balatura (4 kafića) Potpora za organizaciju
turnira

50.000,00

Hrvatski vaterpolski savez Potpora za organizaciju
vaterpolo utakmice

50.000,00

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka isplatit će se iz Proračuna Grada Splita za 2019.
godinu, Razdjel 3., Glava 3., Program: Pokroviteljstva i potpore klubovima i
udrugama, Aktivnost: Potpore i pokroviteljstva nad natjecanjima i priredbama, a
doznačit će se na žiro-račune klubova i udruga.

3. Između Grada Splita i klubova i udruga iz točke 1. ovog Zaključka zaključit će se
ugovori o međusobnim pravima i obvezama.

4. Zadužuju se Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling i Služba za društvene
djelatnosti za realizaciju ovog Zaključka.

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

*P/2065364*



DOSTAVITI:
1. Službi za društvene djelatnosti, pročelniku Mati Omaziću
2. Upravnom odjelu za financijsko upravljanje i kontroling, ovdje
3. Služba za društvene djelatnosti, Odsjek za sport, voditelju Igoru Maretiću
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“ , ovdje
5. Pismohrani, ovdje



KLASA: 500-01/19-01/136
URBROJ: 2181/01-09-02/16-19-4
Split, 18. srpnja 2019. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13-pročišćeni tekst i 11/18), članka 42. Odluke o socijalnoj
skrbi („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 19/19) i Programa javnih potreba socijalne skrbi,
zdravstvene zaštite i demografije Grada Splita za 2019. godinu s projekcijama za 2020. i
2021. godinu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 56/18), Gradonačelnik Grada Splita dana
18. srpnja 2019. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o sufinanciranju najamnine u kriznim situacijama socijalno ugroženoj obitelji

1. Grad Split će osigurati sredstva u mjesečnom iznosu od 3.200,00 kuna za
sufinanciranje najamnine socijalno ugroženoj obitelji za razdoblje od šest (6) mjeseci i
to od 01. srpnja 2019. godine do 31. prosinca 2019. godine.

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka isplaćivat će se mjesečno iz Proračuna Grada
Splita za 2019. godinu na teret razdjela 5 Upravni odjel za socijalnu skrb, zdravstvenu
zaštitu i demografiju, Glava 2 Odsjek za demografsku potporu i međugeneracijsku
solidarnost, gl. program Demografske mjere i međugeneracijska solidarnost, program
Zaštita pojedinca i obitelji, projekt/aktivnost „Pomoći za podmirenje troškova
stanovanja“, uplatom iznosa od 3.200,00 kn na račun najmodavca, sukladno ugovoru
koji će se sklopiti između najmoprimca i Grada Splita.

3. Grad Split zadržava pravo uskraćivanja financijskih sredstava iz točke 1. ovog
Zaključka razmjerno ostvarivanju planiranih prihoda Grada Splita za 2019. godinu

4. Zadužuje se Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling i Upravni odjel za
socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i demografiju za realizaciju ovog Zaključka.

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1.Podnositelju zahtjeva –putem Upravnog odjela za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i

demografiju Grada Splita
2. Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i demografiju, pročelnici Magdi Vrvilo, ovdje
3. Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i demografiju, Petru Letici, ovdje
4. Upravnom odjelu za financijsko upravljanje i kontroling, pročelniku Draganu Brtanu, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje

*P/2079337*



KLASA: 330-05/19-01/225
URBROJ: 2181/01-09-02/16-19-6
Split, 18. srpnja 2019. godine

Na temelju članka 15. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16), članka
52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13,
46/13-pročišćeni tekst i 11/18) i Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 4/17) Gradonačelnik Grada Splita dana 18. srpnja 2019.
godine, donosi

ZAKLJUČAK
o odabiru ekonomski najpovoljnije ponude u postupku jednostavne nabave izgradnje

parkirališta pri OŠ Meje

1. Prihvaća se prijedlog članova stručnog povjerenstva Naručitelja za pripremu i
provedbu postupka jednostavne nabave izgradnje parkirališta pri OŠ Meje  u sastavu:
Katarina- Nataša Merćep i Mate Omazić, te se odabire ponuda ponuditelja: Cestar
d.o.o., Matice hrvatske 1, Split, OIB: 27471262195, s cijenom ponude od
118.792,50 kuna (s PDV-om).

2. Između Grada Splita i Ponuditelja iz točke 1. ovog Zaključka zaključit će se ugovor po
objavi ovog Zaključka na internetskim stranicama Naručitelja budući žalba nije
dopuštena.

3. Zadužuje se Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling za realizaciju ovog
Zaključka.

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ i na internetskim
stranicama Naručitelja.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Članovima stručnog povjerenstva, svima
2. Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje

*P/2079134*


